UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ

               Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Cẩm Mỹ, ngày 12 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng mọi hoạt động tham quan,

dâng hương tại đền thờ Lê Duẫn xã Cẩm Mỹ.

          Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên về việc tu bổ, sữa chữa

một số nội dung tại đền thờ Cố tổng bí thư Lê Duẫn xã Cẩm Mỹ. Uỷ ban nhân dân xã Cẩm

Mỹ thông báo một số nội dung như sau:

           1. Tạm dừng mọi hoạt động tham quan, dâng hương tại đền thờ Cố tổng Bí thư Lê

Duẫn xã Cẩm Mỹ bắt đầu từ: 7h 00 phút ngày 12 tháng 10 năm 2023.

           2. Yêu cầu toàn thể nhân dân và du khách không tự ý vào khu vực của Ban quản lý

đền quản lý để đảm bảo an toàn cho quá trình thi công.

 3. Thời gian hoạt động trở lại của Đền thờ Cố tổng Bí thư Lê Duẫn, Uỷ ban nhân dân

xã Cẩm Mỹ sẽ thông báo cụ thể trên thông tin đại chúng để nhân dân và du khách được biết.

 4. Mọi thông tin cần biết du khách và nhân dân liên hệ theo hai số điện thoại sau:

0967646351 - Đ/c Nguyễn Văn Dương trưởng ban, hoặc 0985475356 - Đ/c Lưu Như

Phương – bảo vệ.)

 Trên đây là thông báo về việc tạm dừng mọi hoạt động tham quan, dâng hương tại

đền thờ Cố tổng Bí thư Lê Duẫn xã Cẩm Mỹ thông báo cho các cơ quan ban ngành liên

quan, du khách và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

        - Lãnh đạo UBND huyện (để báo cáo);

        - Ban Tuyên giáo huyện ủy (để báo cáo)

        - Phòng VHTT huyện (để báo cáo);

        - TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

        - Lãnh đạo UBND xã;

        - Các thành viên BQL;

        - Lưu: VT, BQL./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		phochutich.cammy@hatinh.gov.vn
	2023-10-12T14:43:13+0700

		2023-10-12T15:09:22+0700

		2023-10-12T15:11:27+0700